



Monitor Capital Markets ökar tillgängligheten på andrahandsmarknaden för aktier i onoterade bolag

Monitor Capital Markets etablerades 2018 av grundare med över femton års erfarenhet av onoterade aktier och illikvida tillgångar, vilket gör bolaget till en av Sveriges ledande specialister på transaktioner i onoterad miljö.

Efterfrågan på Monitor Capital Markets tjänster har ökat kraftigt på senare år, vilket går i linje med det växande intresset för investeringar i onoterad miljö.

–Vår affärsidé är att upprätthålla en sund och effektiv andrahandsmarknad för onoterade bolag. Vi bistår kunder som antingen vill investera eller avyttra sina innehav i onoterade aktier. Kunden kontaktar oss och vi åtar oss att hitta en motpart som antingen kan köpa eller sälja de onoterade aktierna, säger Fredrik Roos, vd och medgrundare av Monitor Capital Markets.

Förmedlar aktier i onoterade bolag

Monitor Capital Markets säkerställer att både kapital och aktier finns på plats innan transaktion genomförs, vilket gör att samtliga parter kan känna trygghet i affären.

På Monitor Capital Markets finns ett team av finansiella mäklare

som tillsammans arbetar för att skapa likviditet i onoterade värdepapper. Mäklarna har lång erfarenhet av handel inom ett flertal sektorer, såsom tech, life science och industri.

– En av våra främsta tillgångar är vårt omfattande nätverk, som vi byggt upp under femton års tid. I vårt nätverk finns bland annat family offices, fonder, investmentbolag, större privata investerare och andra aktörer med ett intresse av onoterade aktier, säger Pontus Näss, medgrundare av Monitor Capital Markets.

Siktar på marknadsledande position

En av Monitor Capital Markets främsta framgångsfaktorer är att bolaget är oberoende, aktiva och transparenta. Det innebär att kunderna alltid vet vad de kan förvänta sig när de genomför transaktioner via Monitor Capital Markets.

–Vi är oberoende och äger aldrig själva några aktier i de bolag

vi genomför transaktioner i. Vi är en aktiv samarbetspartner som alltid anstränger oss till det yttersta för att identifiera köpare och säljare för att därefter genomföra affären, säger Fredrik Roos.

Monitor Capital Markets grundades 2018 och har på senare år etablerat en stark position på marknaden. Ambitionen är att vara den självklara aktören som köpare och säljare vänder sig till när de vill genomföra transaktioner med onoterade aktier.

–Vår målsättning är att på ett par års sikt vara den ledande aktören i vår nisch på den svenska marknaden, säger Pontus Näss.

– En av våra främsta tillgångar är vårt omfattande nätverk, som vi byggt upp under femton års tid.

OM MONITOR CAPITAL MARKETS

Monitor Capital Markets etablerades 2018. Bolaget bistår bolag med kapitalanskaffning och erbjuder investerare möjlighet att investera i ett bolags olika faser genom att agera på andrahandsmarknaden för aktier i onoterade bolag.



Fredrik Roos och Pontus Näss, grundare av Monitor Capital Markets.

Finansiellt mäklari med fokus på onoterade bolag.

Läs mer monitorcm.se

MONITOR CAPITAL MARKETS